

M-One Productions ApS

Østerbrogade 84 C, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 53 55 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Christian Minh Doky
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M-One Productions ApS
Østerbrogade 84 C, 1. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 53 55 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Minh Doky

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

M One Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed inden for underholdningsbranchen, herunder distribution og udlejning af instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	263.907	670.277
1 Personaleomkostninger	-397.039	-314.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.732	-25.223
Driftsresultat	-157.864	330.575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.921	-12.548
Resultat før skat	-163.785	318.027
Skat af årets resultat	18.372	-104.484
Årets resultat	-145.413	213.543
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	63.543
Disponeret fra overført resultat	-145.413	0
Disponeret i alt	-145.413	213.543

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.706	112.438
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.706</u>	<u>112.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.706</u>	<u>112.438</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.880	50.880
Varebeholdninger i alt	<u>50.880</u>	<u>50.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.050	122.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.659	157.064
Andre tilgodehavender	<u>1.331</u>	<u>105.963</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.040</u>	<u>385.947</u>
Likvide beholdninger	<u>122.098</u>	<u>79.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.018</u>	<u>515.988</u>
Aktiver i alt	<u>350.724</u>	<u>628.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-64.928	80.485
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	60.072	355.485
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.372
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.372
Gældsforpligtelser		
Deposita	14.000	14.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.000	14.000
Gæld til pengeinstitutter	751	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	198.069	59.253
Selskabsskat	0	64.505
Anden gæld	49.832	30.427
Periodeafgrænsningsposter	0	58.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.652	240.569
Gældsforpligtelser i alt	290.652	254.569
Passiver i alt	350.724	628.426

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	348.502	255.338
Pensioner	3.724	3.473
Personaleomkostninger i øvrigt	44.813	55.668
	<u>397.039</u>	<u>314.479</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.921	12.548
	<u>5.921</u>	<u>12.548</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2017	90.000	90.000
Kostpris 31. december 2017	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-90.000	-72.000
Årets afskrivninger	0	-18.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-90.000</u>	<u>-90.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	373.413	276.455
Tilgang i årets løb	16.000	119.661
Afgang i årets løb	0	-22.703
Kostpris 31. december 2017	<u>389.413</u>	<u>373.413</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-260.975	-276.455
Årets afskrivninger	-24.732	-7.223
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	22.703
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-285.707</u>	<u>-260.975</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>103.706</u>	<u>112.438</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	0	8.400
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	80.485	16.942
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-145.413</u>	<u>63.543</u>
	<u>-64.928</u>	<u>80.485</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<u>0</u>	<u>150.000</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M One Holding ApS, CVR-nr. 30535537 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.